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Írásbeli kérdés

Dr. Kövér László Úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . § (1) bekezdése alapján kérdést kívánok intézni a Legfőbb Ügyészhez.

„Gyömrő Polgármesterének Gyenes Leventének büntetőügyével kapcsolatos tájékoztatás és
vizsgálat kérdése” a Legfőbb Ügyészhez .

A kérdésre írásban kérem a választ.

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr!

Több sajtótermékben is az a hír jelent meg (Pl : http://mno.hu/kek hirek/vadat-emeltek-a-szamlaoyar -

ellen-901031 ; http://hvg.hu/itthon/20111027szamlagyar Gyömrő, hogy Gyenes Levente Gyömrő
város polgármestere csalási ügyben lehet érintett . A sajtóhírek az Ügyészség 2011 . október 27-ei

közleményén alapulnak .

Az Ügyészség képviseletében eljáró Soós Mihály ügyész közleménye alapján a Bács-Kiskun Megyei

Főügyészség 7 ember ellen emelt vádat, köztük a per hetedrend ű vádlottja Gyenes Levente Zoltán,

Gyömrő város polgármestere .

A sajtóhírek alapján az ügyészség vádja bűnszervezetben elkövetett adócsalás bűntette. A közlemény
szerint az érintettek úgynevezett „számlagyárat” üzemeltettek, azaz fiktív gazdasági tevékenysége t

végző gazdasági társaságok nevében állítottak ki számlákat, amelyeket m űködő gazdasági társaságok
fogadtak be és a számlához tartozó ÁFÁ-t visszaigényelték, mely cselekmény jelent ősen csökkentette

a Központi Költségvetés adóbevételét .

A büntetőügy híre komoly politikai feszültséget okozott Gyömrő város közéletében és a felhozott
vádak véleményem szerint gyakorlatilag ellehetetleníti a Polgármester munkájának zavartala n

végzését. A jelenlegi helyzet az Önkormányzat közfeladatainak ellátására is komoly

következményekkel lehet, ezért a lakosság miel őbbi tényszerű tájékoztatása kiemelt fontossággal bír.

Tekintettel továbbá arra a tényre, hogy Gyenes Levente az ellene felhozott vádak megjelenésé t

megelőzően egy, a választópolgárok bizalmát élvező közéleti tisztséget betöltő személy volt,



álláspontom szerint a politikába vetett közbizalom védelme is megkívánja, hogy tisztázásra kerüljö n
az a kérdés, hogy Polgármester Úr milyen kapcsolatban áll az üggyel .

Tisztelet Legfőbb Ügyész Úr !

Kérem, szíveskedjék írásban tájékoztatni, hogy az Ön alárendeltségében működő ügyészi szerv mire
alapozza Gyömrő polgármesterével kapcsolatos vádakat, különösen a súlyos „b űnszervezetkénti”
minősítést?

Tisztelettel várom mielőbbi megtisztelő írásbeli válaszát!

Budapest, 2011 . november 9 .

Bödecs Barna
országgyűlési képviselő

Jobbik Magyarországért Mozgalom
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